Fij

Fiane Silvij

princeps unus Androgeos cum suis occiditur.  
¶ Troianis post eversam Troiam varia fuit mutatio fortunæ. Antenor locis multis alioqui periculosis admodum sine periculo vlo elapsus in Italia sine sanguine & sudore quietas sedes inuenit: urbem condidit. Aeneas vero anno vix septimo innueris defunctus periculis in Italia prius quam consideret bella gessit horrida. ¶ Persona ca: quam fortuna improba tristiore vultu aspicit: infelicitatis suæ comparatione alienam dicit esse felicitatem. Aeneas inclimenti proceliarum atq; vndabundi maris tempestate quassatus: qui nihil aliud quicq; nisi ingloriam morte sibi expectandum videat.

O terque quaterque (inquit) beati  
Quis ante ora patrū Troie sub mœnibus altis  
Contigit oppetere: O Danaum fortissime genitis  
Titide: me ne iliacis occumbere campis  
Non potuisse: tuaq; aiam hâc effundere dextra:  
Seu<sup>9</sup> vbi Aeacide telo iacet Hector: vbi ingens  
Sarpedon: vbi tot Simois correpta sub vndis  
Scuta virum/ galeasq; & fortia corpora voluit.  
¶ Andromache in libro tertio Aeneidon. fortunę suę aduersitatem deplorans Polyxenā Priami filiam narrat felicem: eo quod ad Achillis tu-

Poetica.

mulum virgo mactata fuerit.

O felix (ingt) vna aī aliās Prīameia virgo

Hostiē ad tumulū Troīæ sub mōenib⁹ altis

Iussa mori: quæ fortitus non pertulit vllos:

Nec victoris hei tetigit captiuā cubile.

Nos pātria īcensa diuersa per æquora vēctæ

Stirpis Achilleæ fastus/iuuēnemq; superbū

Seruitio enīxæ tulimus: qui deinde secutus

Ledæa Hermioné/Lacedēmoniōs q; hymenēos

Mefamulā famuloq; Heleno trāsmisit habēdā.

Fortunam aduersam quum describis: eius incre-

mentum adiungas non ille pide. aut damno vno

accepto accipiendum esse grauius memores.

Eius modi em aduerse fortunæ misera est & ini-

qua calamitas: ut eam dāna comitetur plurima.

C Aeneæ quod in aquis ingloria morte peritu-

rūs esset insepturus querenti: & Troianorū alio-

rum qui pro vrbis īcolumitate pugnando for-

titer occubuerant/felicitatem prædicanti tribus

Ventis mare vertentibus Stridens aquilone

procella

Velum aduersa ferit: fluctus q; ad sydera tollit.

Franguntur remi:tum prora auertit: & vndis

Dat latus: insequif cumulo pruptus aquæ mōs.

C Hecuba apud Euripidem quodā felicissima

Franc Silvij

filijs orbatur: maritum Priamū a Pyrro in cō/  
pectu suo obtruncari cordolio angitur: eversa  
(vbī regnabat) Troia captiuā abucitur. In Che/  
roneos filia eius Polyxena ad placandos Achil  
lis manes immolatur. Eodem prope tempore fi/  
lij Polydori a Polymestore execrāda auri quod  
sibi pro alendo Polydoro missum fuerat) habē/  
di cupiditate occisi cadauer marinis fluctibus ad  
litus appulsi ab ancilla (quæ causa cadaueris Po/  
lyxenę lauandi aquatum iuerat) ad eam affertur.